< «j>lacait mie i . . . . ut facereraus ad n o b i s — kartula uendictionis et contir-
matíonis de illo ribulo aue et de ilas uarcenas et de kaneto. ct teñe illa fructuoso, 
et dam us inde a uobis nostra ratione et faciat inde a nobis seruitio sicut et nos 
faria de odie die et post ouitura sutim tornei ilia in maims uestras» (ibid^doc. 702). 

2 «Hoc est placitwn plantationis quod fecimus nos nominati— Ubi ramiro 
ducator cenobii uaccarice pro ipso terreno quod nobis dedisti ad planlandum de 
uíneis per tatom conuentionem ut quantum planlauerimus in ipsas terras de teza 
cenobio demus inde terciara partem de eius fructu cum ueritate et humilitate. et 
si ausatos unus aliquis ex nobis füerit in alia parte transmutare aut uindere aot 
donare aut testare ad nobilis ponteutis persone aut inferioris incoraendare sed si 
in aJia parte habitandum fuerimus non habeamus inde licentia vendendi aut tes-
tandi nisi de sola tercia de ipsas uineas. ct ipsa donatione aut testalione aut do-
natione (sic] aliqua non íiat data nisi ad ipsum cenobium aut qui ibi Imbitauerint 
in eo sub iure abbati uaccaricensis aut ad homines qui ex debito ipsius cenobii 
fuerinX persoluti. et si unus ex nobis aliter fecerit preter hoc quod in placituin ís-
tum taxatura et stabilitum est coraponat hoc quod uiolauerit in duplo et totum 
lerrenum quod per istam conuentionem accepit integrum et indubitanter remaneat 
post iure prefati monasteni leze cum omni suo plantato. et si forsitan ego ram-
mtrus supradictus aut aliquis ex fratribus rneis aut aliquis abbatibus qui post me 
successuri sunt hoc piacitum irrumperc uoluerit similiter quod uiolauerit m duplo 
componat et hoc placitum plantationis in suo permaueat robore. Facto et contir-
mato conuentionis plácito E r a M." C XXX." I." v ir idus julii. Ego gunsaluus una cum 
fratre meo didaco in «tía nosíra habeamus sicut superius dictum est. Post obitum 
uero uestrum (sic, evidentemente em vez de nostrum) integram ad hoc cenobium 
pro animabus nostris deseruiat. et tibi rammiro hoc piacitum spontanea mente ro-
boramus. et ego froia similiter ego uzoi similiter + + + + • • Seguem-se os nomes 
dos confirmantes e o do notario do documento (ibid., doc. 798). 

Desde as palavras et si ausatm até inferioris incomendare parece faltar alguma 
ou algumas phrases, porque o sentido do texto, como está, mostra-sc incompleto. 

3 «ego marlinus prior colinbriensis sedis cum consensu clericorum tacimus 
cartam uendicionis tibí abdella ben zoíeiman et uxori tue mario iobannis de niñea 
que ftiit de pelagio iudice in territorio colinbrie... . Vendidimus uobis illam pro 
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- Sementante a esse contracto é-o de 1170, que o mosteiro fie Moreira 
fez. com Pelagio Garcia e sua mulher. Os cônjuges deram ao convento 
vinte morabitinos. e em troca ficaram ambos com o direito de possuir 
em sua vida um casal onde jã habitavam, e peio qual não estavam sujei-
los a qiiaesqiier imposições ou serviços, com excepção apenas das multas 
por certos crimes dos mais graves1.